关于通过第十届理事会财务报告的决定
2015年12月16日，我会召开“第十一次会员代表大会”。与会代表一致同意通过十届理事会财务报告。

湖北省土木建筑学会第十届理事会财务报告

湖北省土木建筑学会第十届理事会自2009年11月至2015年9月，在省民政厅、省科协、省建设厅的领导下，在广大会员单位的积极支持下，学会本着严格管理、勤俭节约的原则对有限的经费合理安排，为学会工作正常开展提供了必要的条件。本届财务收支情况已由湖北建达会计师事务有限责任公司根据省民政厅的有关规定进行了审计，并出具审计报告。现将本届收支情况报告如下：

一、收入

本届总收入1131.43万元，其来源如下：

1、会费收入84.80万元，占本届总收入的7.49%；

2、咨询收入769.24万元，占本届总收入的67.99%；

3、投资收益211.25万元，占本届总收入的18.67%；

4、单位赞助12.50万元，占本届总收入的1.10%；

5、政府补助收入52.02万元，占本届总收入的4.60%（荆楚派专项等）；

6、其它收入1.62万元, 占本届总收入的0.14%。

二、支出

本届总支出1037.45万元，其中：

1、会议支出149.17万元，占本届总支出的14.38%；

2、刊物印刷及邮寄费102.92万元，占本届总支出的9.92%；

3、房租、水电及物业管理费106.49万元，占本届总支出的10.26%；

4、招待费用14.79万元，占本届总支出的1.43%；

5、秘书处工作人员工资及社保、福利131.81万元，占本届总支出的12.71%；

6、办公费52.59万元，占本届总支出的5.07%；

7、市内、外差旅费27.52万元，占本届总支出的2.65%；

8、税金64.03万元，占本届总支出的6.17%；

9、专家咨询劳务费117.65万元，占本届总支出的11.34%；

10、车辆使用费13.07万元，占本届总支出的1.26%；

11、土木建筑科技奖33万元，占本届总支出的3.18%；

12、培训费、慰问专家、固定资产报废等费用14.99万元，占本届总支出的1.44%；

13、交住建厅等费用209.41万元，占本届总支出的20.19%。

三、资金结余（净资产）

2015年9月30日，净资产金额259.6万元。